
Sm|ouva o dí|o
čís|o a4|2o1.8

sm|ouva uzávřená d|€ ust. zákona č.89/2012 sb., občanského zákoníku,v p|atném znění

1. smIuvní stranv

střední ško|a inÍormatiky, poštovnictví a Íinančnictví Brno, příspěvková organizace
sídIo: Čichnova 982/23' 624 oo Brno
zastoupená řediteIkou Ing. oIgou Hó|z|ovou
|Č: oo38o385, D|Č: czoo38o385
dá|é ien obiednate|, popř' účastník smIouw, sm|uvní strana

a
MENHIR proiekt, s.r.o.
5ídIo: Horní 729132' 639 00 Brno
zastoupená jednateIem Ing. Vítem Ševčíkem
|c 63470250, DIÓ cz6347o25o
bank' spojení: c5oB, a.s., č'ú.: 372613o43/o3oo
dá|e ien zhotovitel, popř. účastník smIouw, smIuvní strana

2' Předmět a rozsah sm|ouvY

2.1. Zhotovite| se zavazuje na svůj nák|ad a nebezpečí objednate|i zhotovit projektovou
dokumentaci na rekonstrukci podIahy varny ško|ní kuchyně v areá|u ško|y, jakož i předat
dok|ady, které se k předmětu sm|ouvy Vztahují a umožnit objednate|i nab'^ V|astnické
právo' objednateI se zavazuje převzít předmět sm|ouvy, ktený sp|ňuje podmínky
dIe specifikace objednateIe a nabídky zhotovite|e _ pří|oha č' 1 a zavazuje se zap|atit cenu
dIe této sm|ouvy.

2.2. Provedením se rozumí vypracování, předání a odevzdání předmětu sm|ouvy V ujednaném
množství, jakosti a provedení.

2.3. Zhotovite| odpovídá za to, že dí|o bude rea|izováno V rozsahu, kva|itě a s paíametry,
stanovenými touto 5mIouvou a 5 platnou |e8isIativou České repubIiky. ZhotoviteI předá
objednateIi dokIady potřebné k převzetí a užíVánípředmětu sm|ouvy.

2.4. Účastnícism|ouvy berou na vědomí, že objednate| se stane v|astníkem předmětu 5m|ouW
okamžikem faktického předání a převzetí. Rovněž k přechodu nebezpečí škody
na předmětu sm|ouvy dojde okamžikem jeho převzetím objednateIem.

3. Teřmín a místo plnění

3.1. ZhotoviteI předá předmět smIouvy objednateIi nejpozději do 31' prosince 2018.



3.2. M ístem p|něníje a reál ško|y na u|ici Čichnova 982/23,624 00 Brno, Jihomoravský kraj.

4. Prúběžná kontroIa

4.1. objednate| má právo v průběhu provádění dí|a provádět průběžnou kontro|u provádění
dí|a i místa provádění dí|a.

5. Cena
5.1. Výše sjednané ceny

Za předaný a převzatý předmět sm|ouvy se objednateI zavazuje zaplatit cenu V ceIkové v}iši:

cena bez DPH 199.000'. Kč
Sazba DPH 27 %
DPH 41'790,. Kč
cena s DPH 24o.79o'. Kř' (s|ovy dvěstěčtyřicettisícsedmsetdevadesát korun)

5.2. Obsah cenV
5.2.1. cena je oběma sm|uvními stranami sjednána v sou|adu s ustanovením 5 2 zákona

č. 526/1990 sb., v p|atném zněnío cenách, ve znění pozdějších předpisů. sjednaná
cena obsahu.je veškeré nák|ady a zisk zhotovite|e'

5.2.2. zhotovite| nemá právo domáhat se zvýšení sjednané cený z důvodů chyb v nabídce.

5.3. Podmínky pro změnu ceny
5-3.1. sjednaná cena je cenou konečnou a nejl/'ýše přípustnou.

6. P|atební podmínky

6.1. objednate|neposkytujezá|ohu.

6.2. FaktuÍa bude vystavena po předání a převzetí předmětu sm|ouw d|e speciÍikací v pří|oze
1. Podmínkou pÍo Úhradu faktury je předání a převzetí bezvadného předmětu sm|ouW.

6.3. objednate| se zavazuje uhradit fakturu zhotoviteli nejpozději do 21 dnú
ode dne nás|edujícího po dni doručení faktury.

6.4' Ná|ežitosti daňových dok|adů (faktur)
Faktury zhotovite|e musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu
o dani z přidané hodnoty a musíobsahovat:

- identiÍikačníúdaje objednate|e Včetně D|Č,
. identifikačníúdaje zhotoViteIe,
- název akce: ,,Rekonstrukce podIahy vařny škoIní kuchyně - zpracování PD,.,
. popis obsahu účetního dok|adu,
- datum vystaveni,
- datum splatnosti,
- datum uskutečněnízdanite|néhop|nění,
. wši ceny,
- podpis odpovědné o5oby zhotovitele,
. přílohu _ předávací protoko|.



6.5. Íermín splnění povinnosti zap|atit
Peněžitý závazek (d|uh) objednatele se považuje za sp|něný v den, kdy je d|užná částka
připsána na účet zhotovitele.

7. záruka

Záruční doba se stanovíV dé|ce trVání 60 měsíců.

8. odpovědnost za vady

V případě, že budou objednate|em po převzetí předmětu sm|ouvy na tomto zjištěny vady,
má objednatel právo up|atnit vůči zhotovite|i náÍoky v sou|adu s ust. zákona č. a9/zo1z sb''
občanský zákoník, v p|atném znění.

9. závěrečná ustanovení

9'1' obě sm|uvnístrany shodně proh|ašují, že si tuto sm|ouvu přěd jejím podpisem přečet|y,
že bY|a uzavřena po vzájemném projednání pod|e jejich pravé a svobodné Vúle, určitě,
vážně a srozumiteIně, nikoIiV V tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

9.2' změny a dop|ňky této sm|ouVY Ize činit pouze písemně čísIovanými dodatky podepsanými
oběma stranami.

9.3. obě strany se zavazují n eposkytovat text této sm|ouvy, informace které získajípřičinnosti
pod|e této sm|ouvy, ani práva a závazky z této sm|ouw p|ynoucí třetím subjektům,
nad rámec s\^ých povinností.

9.4. Ve věcech touto smlouvou Výs|ovně neupravených 5e bude tento sm|uvní Vztah řídit
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména občanským zákoníkem
a předpisy souvisejícími.

9'5. lakýko|iv spor Vznik|ý z této sm|ouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi
smIuVnimi stranami, bude rozhodnut k tomu věcně přís|ušným soudem, přičemž soudem
místně přís|ušným k rozhodnutí bude na zák|adě dohody sm|uvních stran soud určený
podIe sídIa objednatele.

9.6. sm|ouva nab1ivá p|atnosti a dnem podpisu opráVněnými zástupci obou sm|uvních stran
a účinnosti dnem vwěšenív registru smIuv.

9.7. smIouva je whotovena ve dvou stejnopisech 5 pIatnostíoriginá|u' objednate| a zhotovite|
obdrží jedno Whotovení.

9.8. sm|uvní strany se dohod|y, že písemnosti touto sm|ouvou předpok|ádané (např. změny
odpovědných osob, náVrh na změny sm|ouvy, odstoupení od sm|ouvy, různé ýzvy
k pInění či pIaceni) budou druhé smIuVnístraně zasí|ány výhradně doporučeným dopisem
na adresu uvedenou V záh|aVí této sm|ouvy' Nebude-|i na této adrese zási|ka úspěšně
doručena či převzata druhou smIuvní stranou nebo nebude-|i tato zásiIka vyzvednuta
v ú|ožní době a držite| poštovní |icence zási|ku vrátí zpět, bude za úspěšné doručenl
5e všemi právními důs|edkY, považoVán třetíden ode dne prokazate|ného odes|ánízásiIky.

9.9' zhotovite|je povinen spolupůsobit při v.ýkonu finanční kontro|y prováděné v souvis|osti
s úhradou zboží nebo s|užeb z veřejných \^idajů, tj. zhotovite| je povinen poskytnout



požadované informace a dokumentaci zaměstnancům
or8ánú a vytvořit kontro|ním orgánům podmínky k
se k předmětu dí|a a pos|q/tnoutjim součinnost.

9.10. zhotoviteI souhIasí s poskytnutím informací o sm|ouvě
přístupu k informacím a zákona o registru sm|uv.

Pří|ohy: č. 1 technická soecifikace

V Brně dne

r,slledni škola lnío.matiky'
pošlďnictví a ínančniclvl Bmo.
r'ÍspěvloÝ' oÍqán|2.c6
ČiďnovB 23
624 00 Bmo .&

nebo zmocněncům pověřených
provedení kontro|y ýztahující

v rozsahu zákona o svobodném

Ie]"í-cx 5.3 215 2lli



Pří|oha 1

Rekonstrukce pod|ahy varny ško|ní kuchyně - zpracování PD

Popis požadovaného rozsahu zpracování PD na rekonstrukci pod|ahY ve varně ško|ní
kuchvně.

1. Proiektová dokum€ntace bude zpracována v podrobnosti reaIizačního přojektu (DPs).

2' AktuaIiŽace stávající dokumentace:
2.1. zaměření prostor škoIní kuchyné (varny) v digitální podobě _ formát souborů *.dwg

nebo *.dgn

2'2' zaměření stáVajících přípojných mí5t pro jednotIivé spotřebiče ve varně'
2.3' Proveden í kamerové kontro|y stávající kanaIizačnípřípojky

Výkresovou dokumentaci stávajícího stavu včetně jednot|ivých inženýrských sítí
poskytne zadavateI Vítěznému uchazeči. Tato dokumentace je v,,papíÍové., podobě
z roku 1990.

3. Proíekt stavebně architektonického řešení
3.1. NáVrh technického řešení podIahy
3'2' Návrh d|ažby, obkIadů, omítek apod'

4. Projekt TZB_ZTI
4.1. KanaIizace včetně pod|ahov1ich vpustíkana|izace {pochŮzných kaná|kú) a napojenína

5távající kanaIizaci
4'2' Rozvody TUV a pitné vody Včetně napojení na stáVající příVody
4'3' Rozvody zemního p|ynu Včetně napojení na stáVající příVodY
4'4' Rozvody e|ektro včetně napojení do stávajícího rozvaděče a rekonstrukce (nové

Vystrojení) tohoto rozvaděče

5. Rozpočet' výkaz výměr a předpok|ádaný harmonogram rea|izace

6. Předání zDracované PD
6'1. Vtištěné oodobě - 5 oaré
6'2' V eIektronické podobě - 1xcD _ Všechny soubory budou v editovate|né formě (i.doc,

*'docx, *'xIs, *.xlsx, *.dWg, *'dgn, apod') a zároveň v needitovateIné formě (*.pdf)'

Všechnv výše uvedené oožadavkva činnosti uvedené v odst. 1- 6 zoh|édněte ve Vašícenové nabídce.


